Cognitio iusticie sunt duas: iniusticie alia
Dicitur Eccles. ii. ca.
Cognitio aliquis rotundus debet habere
conscientiam tria: prout habetur in probet
suo arbitrio.
Cognitio in parvo celesti est respectu
ut dicitur Liborius. iii. cap.
Cognitio filius exponitur ut papa re/
te in ecclesia. Iustitiae. ix. cap.
Cognitio parvus: in se quomodo est cau/
tum. b. Eccles. xxvij. cap.
Cognitio invenit in quo sit: habet Ios/
hani. xii. cap.
Cognitio quia abundavit in terra promis/
sione et illa erat pauperum oblatio. Ad
Iacob. x. cap.
Cognitio obliuisti cum habetur in memori/
ria quantum bonum sequitur. notat ad De/
bitorum undecimo cap.
Cognitio obliuisti incepit a sua pauperitate
psalm. xl.
Cognitio heus deo est metamorphose et non
proprae. Iustitiae. i. ca.
Cognitio nullo modo sunt in deo nisi
per similitudinem. Gen. vij. cap.
Cognitio pars inascibilis omnes oculi
unter et cognitio concupiscibilis. Deu/
tero. xii. cap.
Cognitio excessiva amans oculi vel tuis
modis invadentes impenetrare corpus. Re/
gnum. xii. cap.
Cognitio non sunt in deo nisi secundum mo/
dum loquuntur humana. Ibidem. xxi. ca.
Cognitio ibidem diversa est in meliorijs
exstanti diversa. Danielis. iii. cap.
Cognitio temporales dupliciter sunt
conspicere et habetur ad Romanos octa/
vo capitulo.
Cognitio tibi dupliciter considerari de/
bet. ad Colocri. i. cap.
Cognitio et conscientia differunt si
est papa et sacerdos. ad Iobimo. iii. ca.
Cognitio in tibi non sunt videlicet sed
cognoscere. Iohannae. xii. cap.
Cognitio vera est tibi. Sacra. xii. ca.
Cognitio ecclesiæ tempore persecutionis
quie agere debet. notatur Ioban. x. cap.
Cognitio ecclesiæ implicita paulo habebitis
deos et pallescere. Ioban. xii. ca.
Cognitio ab egyptiis detectantur: can/
ta tristitia. Gen. xii. cap.
Cognitio sibi uno attribuit gregem

cognitio. Jobanis decimo capitulo.
Cognitio continet quatuor vel quinq; pe/
nas: notatur verba Tlumen. xxxv. cap.
Cognitio quod facit studia et podo pat/
rum et scia militare. declarat Ezechielis
xvij. capitulo.
Cognitio sacre scripture a iudeo coram
pno: notatur inter alios Timos. ix. cap.
Cognitio pater Dopsi amra quare separauit se
ab ipso et monitus a deo fuit ut rediret
ad eam: declaratur Etodi. ii. cap.
Cognitio dicunt deus filii respectu huma/
nitatis et divinitatis. Eccle. xiiij. cap.
Cognitio Baruth et ceteri hic nominati ba/
buerunt spin ppbetie. Baruth. i. cap.
Cognitio Sopbonie aene et plesio et at/
tenuis fuerunt ppbetie. Sopbo. i. cap.
Cognitio et filii sunt quasi una persona.
ii. Sacra. i. cap.
Cognitio alter generetur filio puidere. et ali/
ter filius parentibus. Datb. viij. cap.
Cognitio ceneretur filii puidere. habetur
Ibidem. xv. cap.
Cognitio et mater quomodo debent effe/
gere copulam carnalem filiorum. notat
exemplum ibidez. xii. c.
Cognitio petri apostoli sunt binominis. Jo/
hannis. ca. i.
Cognitio diligit filium quomodo expone/
tur b. Joban. iii. x. v. cap.
Cognitio et filii qui sunt unum et distinguuntur
declaratur Ibidem. xii. cap.
Cognitio quo operatur per filium: decla/
ratur ad Hebreos. i. cap.
Cognitio carnalis et spiritus differunt dupli/
citer. Ibidem. xii. cap.
Cognitio sancti immunitate passione tibi
et resurrectio educti sunt de inferno. Gen/
esis. xxv. cap.
Cognitio veteris testamenti non excusantur a
menacio officioso facte. Ibidem. xxvi. ca.
Cognitio sci quod fuerunt diligenter de sepul/
tura notabili. b. Ibidem. xxv. cap.
Cognitio veteris testamenti annunciae
runt gloriam regni terram: et apostoli regni
celestis. ps. cclvij.
Cognitio duo assignatur tibi. Darb. i. c.
Cognitio sancti non baptizanti in fide tibi
verum salvi facti sunt. Joban. xij. ca.
Cognitio antiqui fidem habuerunt impli/
ciam. ad Gal. xij. cap.
Cognitio antiqui magis signis et virtutis

bub cum hereticis disceptarum: ad Del/
bicos. xii. cap.
Cognitio veteris testameti de impletione
mysterii tibi et quasi sunt Ibidem.
Cognitio antiqui quomodo crediderunt
tibi resurrectionem. b. Ibidem.
Cognitio paternitas que delerat esse in abbas
et alio patribus: quomodo restituenda est
per filiationem getium. b. in pbenio matb.
Cognitio paternitas eius in celo et terra ab eterna/
tione filii a pte nostrar. ad Ephe. vii. ca.
Cognitio patriarche vocant tibi. i. vñcti. i. para/
hippo. xii. cap.
Cognitio patriarche duodecim vel apostoli di/
cuntur fratres tibi. ad Iichee. xij. cap.
Cognitio patriarche fuerunt radices plebis in I/
saice. ad Romanos. xii. cap.
Cognitio patruelis est filii vel filia auncilli sui
Epod. xii. cap.
Cognitio paucitas salvandorum ex quibus b.
Luce. xiiij. cap.
Cognitio paulus a ciuitate carissima omnia
que fuit. Gen. x. 7. Actu. xxi. c.
Cognitio paulus tribus linguis sapientia suam
per orbem magnificavit in pbenio ad Ro.
Cognitio in sua doctrina tribus linguis
scribit Ibidem.
Cognitio pmo dicitur est saul ad Ro. x. i. ca.
Cognitio natione iudee fuit: sed de qua
tribus declaratur ad Roma. v. 7 ad Phili/
p. xii. capitulo.
Cognitio paulus an pte iuxaverit in hispaniam:
habentur opiniones ad Roma. xv. cap.
Cognitio paulus voluit omnes continentibus esse
declaratur i. Liborin. vii. c.
Cognitio paulus fuit certus de sua beatitudine
Ibidem. xij. cap.
Cognitio paulus dicit se esse ab omnium triplici
ter. Ibidem. xv. cap.
Cognitio paulus quo dicitur magnus et minor
alio: ubi supra.
Cognitio paulus a Corinthiis noluit recipere q/
uum: ro assignatur. ii. Liborin. xi. cap.
Cognitio paulus glorabatur ut a Corinthiis fal/
situdinem repellere: b. ubi supra.
Cognitio paulus anno quo tibi passus est fuit
conuersus. ii. Liborin. xii. c.
Cognitio paulus fuit stimulatus phala passione
habetur Ibidem.
Cognitio paulus ante tibi videtur apostolos per
tre annos predicauit gentilibus. notat
ad Gal. i. cap.
Cognitio paupertas est scientie repertus. quo
probatur Eccle. xxviii. c.
Cognitio paupertas dicit carentiam vel exceden/
tiam differenter tam. ad Datb. v. c.
Cognitio patet cōsiderando quibus impeditur et
perturbatur. b. Deuter. xxv. cap.
Cognitio patet et tranquillitas post persecutioem de/
bet repavitur. Lantico. iii. ca.
Cognitio patet et quibus principaliter impeditur
Eccle. viii. capitulo.
Cognitio patet necessaria in dictu Salomo/
ne. Ibidem. xiv. ca.
Cognitio patet ante tibi manifestata vñctio ad me

Pecccatum et peccatum modum quod an
tiquum vocatur. *Matt.* ii. cap.
Consistit enim etiam. *Ibidem.* iij. cap.
Consistit bonum sit et summum; habetur
bonum. *viii.* c.
Consistit et tripliciter. *s. interna et fraterna.* qd
ab etiam est tripliciter. *Ezech.* xiiij. ca.
Consistit modum antiquum maxima erat.
Kochan. viij. cap.
Consistit per angelos in tpi necessitate per
propheta fuerat ita parvula. *Luce.* ii. c.
Consistit quo sit habetur *Joban.* viij. c.
Consistit natus ad quid ordinatur: notat
modum.
Concavos quomodo natus per viam le
gum datur sicut impetum passionis fue
ratur. *ps. xxxv.*
Concavos permanunt spe continuando
peccata. *Ibidem.* viij. cap.
Concavos quomodo a virtute decipi
natur abundantur tristitia. *ps. xxxv.*
Concavos pro finis dementio in infer
no semper respiciens penitentiam et non
solent. *ps. xxxv.*
Concavos dominati cum demonibus
afflouebuntur in pena. *Apocal.* xx. cap.
Concavum carnis matrem deo fit vila
mama. *Gen.* vi. cap.
Concavum carnis fuit prima causa sub
serfione quinq; auitatum sodomorum.
Ibidem. xix.
Concavum absconde quomodo imputa
tur conatu: notatur *Erod.* xxi. ca.
Concavum incurrit contra dicum qd too
lo attribuit quoq; soli deo attribuendum
est: *vbi supra.*
Concavum per ignorantiam quomodo
sit vel intelligatur: quarum personarum
ibidem. viij. cap.
Concavum lacrimosum quo est occasio pec
cati in pps. *Ibidem.*
Concavum siue tpi venturi dimittebant
Ibidem.
Concavum nullum est quo in vita prius ex
periari non possit. *Lent.* xx. cap.
Concavum tripliciter. *Deuter.* xxiij. cap.
Concavum quo est irremissibile. notatur s.
regum. ii. 7. *Orath.* vi. cap.
Concavum filiorum dei non fuit simile sa
cio *Adonis.* vij. *Regum* primo capitulo.
Concavum bereticum mox corporali pu
erorum est *tripartitum.* vij. *Regum.* viij. cap.
Concavum scdm *Augustinum* quo sit:
ibidem. vii. cap.
Concavum indebetur in cogitatione.
viij. viij.
Concavum maximum quod sit: *babel*
viij. viij.
Concavum procedere ex defectu vini ci
mona est tripliciter. *Ezech.* xij. cap.
Concavum ab aliquibus fuit deo impu
tatum duplicitate. *Ibidem.* xv. c.
Concavum sine actus viciosus duo dedit
se: actualitate: *vbi supra.*
Concavum tripliciter est detestabile. *Ezech.*
xvij. viij. cap.
Concavum iudeorum fuit irreparabile tri
bus modo. declaratur *Jere.* xiiij.. viii. pp.
xxij. viij. viij. 7. xij. ca.
Concavum dicitur irremissibile simple
vel quia de facili remittitur. *Amos.* i. ca.
Concavum ita commissum vel de proximo
committendum nos impedit a beatitudi
ne. *Orath.* vij. cap.
Concavum in spm sanctu dicitur se: *mo I*
dis. *Ibidem.* vii. ca.
Concavum quo habet s. penam et culpas
Luce. viii. cap.
Concavum iij sit voluntarioz m in ipso co
sistit maxima seruitus. *Joban.* viij. ca.
Concavum contra naturam tres habet spes
ad *Romanos.* i. cap.
Concavum indeo fuit gravius peccatio
gentilium. declaratur *Ibidem.* ii. cap.
Concavum non facit ad dei gloriam p tria
incovenientia. probatur *Ibidem.* iii. cap.
Concavum in lege antiqua quo dimitteret
batur: declaratur *Ibidem.*
Concavum ade postero est imputatum sed
quo contrahitur *ibidem.*
Concavum origiale puenit et aia caliter. *Ibidem.*
Concavum originale quo p baptismu tollit
tur. *Ibidem.*
Concavum quo vitatur *ibidem.* vii. cap.
Concavum originale si adam stetisset no fuis
si inductu. i. *Chorin.* xv. cap.
Concavum angeli non fuit remissibile p
tpi passionem. ad *Coloni.* i. cap.
Concavum amissionis colisit in duobus
ad *Hebreos.* xii. cap.
Concavum tria leguntur clamare ad deum.
Gen. viij. 1. *Jacobi.* v. cap.
Concavata aliqua puniunt gravius pio
pter duo. *Erod.* i. 1. ii. cap.

Concavata que filios israel impediunt
ab ingressu terre promissionis fuerunt qd
et notatur *Deutero.* i. c.
Concavata populi gptani dicuntur pecca
ta tpi. br. ii. *Regum.* viij. cap.
Concavata omnia ad quatuor rediuntur.
Job. viij. cap.
Concavata spiritualia corrumunt pacem
ad propimum et sanctimonium ad deum. ad
Hebreos. vii. ca.
Concavata spiritualia et carnalia que sunt
et quod vitanda. bf ibidem.
Concavata pio qbus nichil male dicet
batur que fuerint: bf *Judicu.* xvi. cap.
Concavata victa est a pecunib; ratio
redit *Job.* xxiij. cap.
Concavus quo sit declaratur *Erod* de
cimonono. cap.
Concavus demonum angetur damnatione
boi. *Gen.* viij. cap.
Concavus homicidij q sit: bf *Ibidem.* ix. cap.
Concavus occisionis mutilationis sine ratio
ne que fuit apud hebreos. habetur *Epo*
vi. xxi. cap.
Concavus transgressionis somme iuramenti
est tripliciter. *Deuter.* xxiij. cap.
Concavus mortis transgressionibus legie qd
tripliciter imponitur. *Ruth.* i. c.
Concavus hominis delecti est tripliciter. *Job*
xx. capitulo.
Concavus indeo fuit ingratis et
tudinis fuit tripliciter. *ps. lxxx.*
Concavus demonum angebitur ex pena rei
proborum. *Isaie.* xxiij. ca.
Concavus quadrupliciter fuit indeo inficta suc
cessione et secundum diversa tempora. *Jer*
emie. v. cap.
Concavus mortis in scriptura qlibet nomine
ignis significatur. *Jer.* xxiij. cap.
Concavus iudeorum una fuit maior pecca
to sodome. *Treno.* viij. cap.
Concavus inferni est tripliciter. *Orath.* viij. ca.
Concavus hereticorum erit maior pena de
monum. ii. *Petri.* ii. cap.
Concavus inflictere sunt homini ex transgres
sione peccati ad totam vitam eius. *Gen*
esis. viij. cap.
Concavus sunt quedam medicine ad pecca
ti correctionem. *Ezech.* vi. cap.
Concavus fuit in dupli genere. *Ezech.* viij
Concavata non semper evaduntur a deo
is sit vera. *pauper.* i. cap.

Concavata id deo non habet locum.
Jeremie. viii. cap.
Concavata tres habet partes. i. *Chor.*
viij. viij. cap.
Concavata in vita pueri peribet
num potest iterari. quatuor bona pec
cauerit. *Regum.* vii. cap.
Concavata fuit exilia confundens puer
en pauli. ii. ad *Chor.* viij. ca.
Concavata iniuriam et damnacionem
tristis cruxosa tripliciter. *Sapie.* x. ca.
Concavata fuit expolino et redemptio
rem recipiendum. *Orath.* i. cap.
Concavata fuit una que non peperit et q
furata est. *Jere.* viij. cap.
Concavata et completio est duplicitate. *De*
nesia. viii. cap.
Concavata non consistit in expolitione
matene. ad *Romanos.* viij. cap.
Concavata quod sunt in deo et in crea
ture. bf *Job.* vii. cap.
Concavata vite actae et contempla
tione sunt concerte. ps. cxvii. 7. octauano. ii.
Concavata et cui nichil debet qd inad
ligitur tripliciter. ad *Colocesi.* viii. et
palmi. *Joban.* ii. cap.
Concavata cum magna instantia sunt tan
torum. *Gen.* viij. cap.
Concavata diaboli contra Job fuit
runt quatuor. *Job.* xi. c.
Concavata primogenitorum in terra egypti
pdi qd crudelis fuit. bf *Sapie.* viij. cap.
Concavata tripliciter facta est: macabre
per antiochbum epipharem. i. *Actibus.*
Concavata sanguina in carne ppia vel
in figuris fuit illucita. *Lent.* viij. cap.
Concavata qd conter accidentibus et a
quibus liberantur sunt let. ps. cm.
Concavata legis sacra scriptura male exponi
tentes et male viventes metuere et crux puer
vita eterna. In primo plemento *Gen.*
Concavata qd sit: notari *Orath.* i. c.
Concavata et salutio in deo summa fi
cure in tpo benedicto. ps. cxvii.
Concavata anti tpi via beatana et in
remediabilis. *Jer.* xxiij. cap.
Concavata indeo sub quo facit ma
ior: habetur *Danielis.* viij. c.
Concavata accipit duplex ho
quot annis durabit oculum. *ibidem.* viij. 2. mii
Concavata tyrannorum et pectoris apo
stolorum quibus compas: dicitur ibidem.